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پیام تبریک استاندار آذربایجان شرقی به مناسبت هفته گرامیداشت مقام معلم

استاندار آذربایجان شرقی در پیامی به مناسبت هفته گرامیداشت مقام معلم، از از زحمات و تلاشهای معلمان دلسوز،

متعهد و مسئولیتپذیر استان آذربایجان شرقی قدردانی کرد.

متن پیام عابدین خرّم به این شرح است:

سپاس و ستایش بی کران پروردگاری را که انسان را به زیور علم و ادب آراست و موهبت تعلیم و تربیت را به بندگان خاص و خالص خود ارزانی داشت. به راستی که معلمی، شغل

انبیاست و همانان اند که پیام شورآفرین و حیات بخش معرفت و آگاهی را به ابنای بشر هدیه کرده و غبار جهل و تاریکی را از وجود انسان زدوده اند.

در طول تاریخ هزاران ساله بشر، جوامعی که بهترین و والاترین سیستم های تعلیم و تربیت را داشته و در این حوزه خطیر و حساس سرمایه گذاری کرده اند، پیشرو تحولات و

پیشرفت ها بوده اند و بی شک آینده نیز از آنِ چنین جوامعی خواهد بود.

اساسی ترین و تأثیرگذارترین عنصر نظام تعلیم و تربیت، معلمان هستند؛ انسان های فرهیخته ای که رسالت خطیر اندیشه ورزی و هدایت نسل ها را به دوش می کشند و زندگی

خود را فدای آگاهی و معرفت می کنند. نقش اثرگذار معلمان و آموزگاران در تحولات تاریخی و فرهنگی، بر هیچ کس پوشیده نیست. همچنان که در طول بیش از دو سال گذشته،

که بیماری کرونا گریبان گیر جامعه بشری شده است، این معلمان سخت کوش بودند که مجاهدانه به میدان آمدند و با مسئولیت پذیری، خلاقیت و مهربانی، مانع از ایستایی چرخ

تعلیم و تربیت در کشورمان شدند.

اکنون که پس از این دوره سخت و طاقت فرسا، با تدابیر دولت مردمی در افزایش ضریب واکسیناسیون و اطمینان نسبی از سلامت دانش آموزان، آموزش حضوری در مدارس و

مراکز آموزشی از سر گرفته شده، بار دیگر شاهد تلاش های خستگی ناپذیر معلمان و دبیران هستیم تا خسارت ها و عقب ماندگی های احتمالی ناشی از دو سال تعطیلی مدارس و

آموزش مجازی، جبران شود.

اینجانب با تبریک هفته گرامی داشت مقام معلم که مزین به نام معلم فرزانه انقلاب، شهید آیت الله مطهری شده است، از زحمات و تلاش های معلمان دلسوز، متعهد و مسئولیت

پذیر استان آذربایجان شرقی قدردانی می کنم و سعادت، سلامت، بهروزی و توفیق روزافزون همه این عزیزان را از درگاه الهی مسألت دارم.
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